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Vastaanottaja: Pysyvien edustajien komitea / Neuvosto 

Asia: Arvonlisäveroon liittyvien maksutietojen toimittaminen ja vaihtaminen 

a) neuvoston direktiivi direktiivin 2006/112/EY muuttamisesta tiettyjen 
maksupalveluntarjoajia koskevien vaatimusten käyttöön ottamiseksi 

b) neuvoston asetus asetuksen (EU) N:o 904/2010 muuttamisesta siltä 
osin kuin on kyse hallinnollisen yhteistyön lujittamiseen tähtäävistä 
toimenpiteistä arvonlisäveropetosten torjumiseksi 

‒ Hyväksyminen 
  

I JOHDANTO 

1. Komissio esitti 12. joulukuuta 2018 kaksi lainsäädäntöehdotusta, jotka koskevat 

arvonlisäveroon liittyvien maksutietojen toimittamista ja vaihtamista: 

i) ehdotus neuvoston direktiiviksi direktiivin 2006/112/EY muuttamisesta tiettyjen 

maksupalveluntarjoajia koskevien vaatimusten käyttöön ottamiseksi;1 

ii) ehdotus neuvoston asetukseksi asetuksen (EU) N:o 904/2010 muuttamisesta siltä osin 

kuin on kyse hallinnollisen yhteistyön lujittamiseen tähtäävistä toimenpiteistä 

arvonlisäveropetosten torjumiseksi2. 

                                                 
1 Asiak. 15508/18. 
2 Asiak. 15509/18. 
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2. Näiden kahden säädösehdotuksen tavoitteena on helpottaa jäsenvaltioiden viranomaisten 

työtä veropetosten havaitsemisessa ja täydentää nykyistä alv-sääntelykehystä, jota on 

äskettäin muutettu verkkokaupan alv-direktiivillä3. Ehdotusten tavoitteina on: 

i) ottaa käyttöön EU-säännöt, joiden ansiosta jäsenvaltiot voivat kerätä 

yhdenmukaisella tavalla tiedot, jotka maksupalveluntarjoajat antavat sähköisesti 

saataville, ja 

ii) perustaa uusi sähköinen keskusjärjestelmä, johon tallennetaan maksutiedot, jotta 

jäsenvaltioiden petostentorjuntaviranomaiset voisivat käsitellä niitä edelleen 

Eurofiscin puitteissa. (Eurofisc on arvonlisäveropetosten torjuntaan tähtäävä 

monenvälinen verkosto tietojen vaihtamiseksi varhaisista varoitusmerkeistä. Se on 

perustettu asetuksen (EU) N:o 904/2010 X luvun nojalla.) 

3. Ecofin-neuvosto muodosti 8. marraskuuta 2019 yleisnäkemyksen molemmista 

säädösehdotuksista4. 

4. Euroopan parlamentti antoi lausuntonsa 17. joulukuuta 20195. Euroopan talous- ja 

sosiaalikomitea antoi lausuntonsa 15. toukokuuta 20196. 

                                                 
3 Neuvoston direktiivi (EU) 2017/2455, annettu 5 päivänä joulukuuta 2017, direktiivin 

2006/112/EY ja direktiivin 2009/132/EY muuttamisesta palvelujen suorituksia ja tavaroiden 

etämyyntiä koskevien tiettyjen arvonlisäverovelvoitteiden osalta (EUVL L 348, 29.12.2017, 

s. 7). 
4 Asiak. 13519/19. 
5 2018/0412(CNS) - P9_TA(2019)0090 ja 2018/0413(CNS) - P9_TA(2019)0091. 
6 EUVL C 240, 16.7.2019, s. 33. 
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5. Pysyvien edustajien komiteaa pyydetään näin ollen ehdottamaan, että neuvosto 

hyväksyisi jonkin tulevan istuntonsa esityslistan A-kohtana seuraavat säädökset, 

sellaisina kuin ne ovat lingvistijuristien viimeisteleminä: 

a) neuvoston direktiivi direktiivin 2006/112/EY muuttamisesta tiettyjen 

maksupalveluntarjoajia  

 

koskevien vaatimusten käyttöön ottamiseksi, sellaisena kuin se on asiakirjassa 14127/19 

FISC 447 ECOFIN 1016; 

b) neuvoston asetus asetuksen (EU) N:o 904/2010 muuttamisesta siltä osin kuin on kyse 

hallinnollisen yhteistyön lujittamiseen tähtäävistä toimenpiteistä arvonlisäveropetosten 

torjumiseksi, sellaisena kuin se on asiakirjassa 14128/19 FISC 448 ECOFIN 1017. 

 


		2020-02-11T10:47:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



